



# Hae avustusta öljylämmityksestä luopumiseen

ELY-keskus tukee pientaloasujia, jotka haluavat tehdä energiaremontin ja korvata öljylämmityksen.

**P**ientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta öljylämmitysjärjestelmän poistamiseen ja sen korvaamiseen muilla lämmitysmuodoilla. Avustusta voi hakea niin kauan kuin määrärahaa riittää, kuitenkin enintään syksyyn 2022 asti.

Avustusta jaetaan kaikkiaan 28 miljoonaa euroa. On arvioitu, että se riittää noin 10 000 kotitaloudelle hakijoiden valitsemista lämmitysmuodoista riippuen.

Avustusta voidaan myöntää takautuvasti kustannuksiin, jotka ovat syntyneet 1.6.2020 jälkeen.

## Kenelle ja millaiseen kohteeseen?

Avustusta myönnetään yksityishenkilöille ja kuolinpesille, jotka omistavat pientalon tai pientaloasunnon osakkeita. Pientalolla tarkoitetaan omakotitaloa tai paritaloa.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että pientalo on ympärivuotisessa asuinkäytössä. Avustusta ei myönnetä vapaa-ajan asunnolle eikä rakennukselle, jota käytetään pääsääntöisesti taloudelliseen toimintaan.

## Mihin toimenpiteisiin?

Avustusta myönnetään öljylämmitysjärjestelmän poistamiseen sekä sen korvaamiseen toisella lämmitysjärjestelmällä, pois lukien fossiilisia polttoaineita käyttävät lämmitysjärjestelmät.

Avustusta myönnetään kerran lämmitysjärjestelmää kohden. Paritaloon voi saada yhden tai kaksi avustusta riippuen siitä, onko asunnoilla yhteinen lämmitysjärjestelmä vai onko molemmilla omansa.

Avustusta ei myönnetä siltä osin kuin kustannukset kuuluvat asunto-osakeyhtiön maksettavaksi. Avustusta ei myöskään voida myöntää, jos hakijalle myönnetään muuta avustusta tai jos hän hakee kotitalousvähennystä samaan tarkoitukseen. Tuki sopii erityisesti yksinasuville, joilla ei ole mahdollisuutta hakea kotitalousvähennystä kaksinkertaisena. Kotitalousvähennyksestä poiketen tätä tukea voi käyttää myös laitehankintaan.

## Kuinka paljon?

Avustuksen määrä on aina joko 2500 euroa tai 4000 euroa. Avustusta myönne-

tään 4000 euroa, kun öljylämmityksestä siirrytään kaukolämpöön, maalämpöpumppuun tai ilma-vesilämpöpumppuun, ja 2500 euroa, kun siirrytään muihin lämmitysjärjestelmiin. Avustusta ei myönnetä lainkaan, jos uusi rakennuskohtainen lämmitysjärjestelmä käyttää fossiilisia polttoaineita, kuten öljyä, hiiltä, maakaasua tai turvetta. Avustus myönnetään suunnitelman ja kustannusarvion perusteella, ja avustus maksetaan, kun hanke on valmistunut.

## Miten haen?

Avustusta on helpointa hakea sähköisesti Aluehallinnon asiointipalvelussa (sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi). Mikäli sähköisen palvelun käyttö ei ole mahdollista, hakemuksen voi laatia myös hakemuslomakkeella. Tarkemmat ohjeet löytyvät ELY-keskuksen sivuilta.

Lähde: ELY-keskus

→ <https://www.ely-keskus.fi/web/ely/oljylammityksen-vaihtajalle>